
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

Футбола Республики Марий Эл»
  Протокол матча   Кубок городов / Высшая лига

  Дата и время проведения   17 января 2026 0:00   Место проведения

  МЗ   Восход 2007

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бектемиров Альберт
Береза Андрей
Бикмухаметов Адель
Гималов Ренат
Гиниятуллин Ильдар
Григорьев Виктор
Игнатов Антон
Каблев Ленар
Кропотов Илья
Майоров Алексей
Надеждин Никита
Павлов Иван
Рушалкин Фёдор
Ураков Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барнев Кирилл
Данилов Максим
Евдокимов Константин
Ильин Илья
Краснов Николай
Остроумов Роман
Пелевин Алексей
Полянин Роман

96 Сидоров Иван
Соловцов Данил
Степанов Тимур
Терехов Константин

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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